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Matkapuhelinoperaattoreiden maailmanlaajuisten
markkinoiden konsolidoituminen jatkui
tammi–maaliskuussa, tutkimusyhtiö Wireless Intelligence
arvioi.

Wireless Intelligencen selvityksen (pdf) mukaan maailman
suurin matkapuhelinoperaattori liittymien määrällä mitattuna oli
tammi-maaliskuussa kiinalainen China Mobile. 

China Mobilella oli 478,8 miljoonaa liittymää, kun toiseksi
suurimmalla operaattorilla, brittiläisellä Vodafonella oli 247,3
miljoonaa liittymää.

Kiinan ja Hongkongin markkinoilla toimiva kiinalaisjätti
vastaa yksistään useammasta kuin joka kymmenestä
matkapuhelinliittymästä koko maailmasta.

Liittymien määrällä kolmanneksi suurin on espanjalainen
Telef&oacute;nica, jolla oli ensimmäisellä neljänneksellä 190,1
miljoonaa asiakasta.

Oman lisänsä listaan tuo Wireless Intelligencen käyttämä
laskutapa.

Wireless Intelligence laskee operaattoreiden liittymämääriin
vain niiden yhtiöiden liittymät, joissa operaattorilla on yli 50
prosentin omistusosuus.

Tämä takia esimerkiksi ruotsalaissuomalainen TeliaSonera,
joka omistaa osia venäläisestä Megafon- ja turkkilaisesta
Turkcell-operaattorista, ei mahdu 25 suurimman
operaattorin joukkoon.

TeliaSonera itse ilmoitti, että sillä oli maaliskuun lopussa 137
miljoonaa liittymää.

Koska  liikevaihdossa?

China Mobile ohitti Vodafonen liittymien määrässä jo vuonna
2006, mutta liikevaihdolla mitattuna asetelma ollut
perinteisesti hieman erilainen.
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Vodafonen etumatka vaikuttaa olevan kaventumassa, ja
China Mobilen on arveltu voivan pian ohittaa Vodafonen
myös liikevaihdon osalta, uutistoimisto Bloomberg kertoo.

Kuluvan ensimmäiseltä neljännekseltä kerrottujen lukujen
valossa erot ovat ainakin pieniä.

Vodafone raportoi (pdf) palveluista saamansa liikevaihdon
olleen 9,983 miljardia puntaa eli noin 10,7 miljardia euroa
tammi-maaliskuussa.

China Mobile puolestaan arvioi tehneensä 101,3 miljardin
yuanin eli noin 11,2 miljardin euron liikevaihdon vuoden
kolmen ensimmäisen kuukauden aikana.

Luvuista ei voi päätellä Chinan Mobilen kasvattaneen
liikevaihtoaan lopullisesti Vodafonen ohitse.

Vodafonen raportoima palveluiden liikevaihtoluku kuvaa
nimittäin vain puheluista, viesteistä, datapalveluista, kiinteistä
linjoista ja muista palveluista saatua liikevaihtoa.

Maaliskuussa päättyneen tilivuoden koko liikevaihdoksi
Vodafone ilmoittaa 41 miljardia puntaa eli noin 44,1
miljardia euroa.

Lisäksi neljänneskohtainen kausivaihtelu vaikuttaa yhtiöiden
koko tilivuoden liikevaihdon muodostumiseen.

Vodafone ja China Mobile eivät kilpaile suoraan, sillä ne
toimivat eri markkinoilla. Vodafone myös omistaa
muutaman prosentin osuuden China Mobilesta.
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